Ditta SESTITO VIAGGI SRL di CIRO’ MARINA (KR)  

Art. 3 
L’importo della spesa per l’acquisizione del servizio di trasporto per l’effettuazione della vista guidata per 
allievi di questo istituto della durata di un giorno con partenza e rientro in sede, è stabilito in € 1080,20 
(milleottanta/20) IVA inclusa, da imputare nel Programma Annuale corrente approvato dal Consiglio 
d’Istituto, all’Attività/Progetto A.3.1 Funzionamento Didattico Generale. 

Art. 4 
Il servizio “de quo” dovrà essere reso successivamente alla stipula del contratto con l’aggiudicatario.